cámaras de válvula 
de aire, construcción 
de la caja de distri-

bución, construcción de 
la Red de distribución 
con conexiones domici-
liarias en el C.P. Pacar 
y la construcción de una 
pileta pública en el C.P. 
Caracas 2000.

La obra contó con una 
inversión de 311,179.16 
(trescientos once mil 
ciento setenta y nueve 
con 16/100 soles), me-
jorando así la calidad de 
vida de los vecinos. 

Club Leoenes Barranca brinda 
apoyo a criatura recién nacida 

y abandonada en su pueblo
Hoy atendimos una 

llamada de emergencia, 
una bebé recién nacida, 
necesitaba de nuestro